
A B C
HSV Dodávky 104 061,15 0,00 131 965,15

Montáž 621 473,03 0,00 0,00
PSV Dodávky 4 454 052,21 0,00 0,00

Montáž 1 214 843,89 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00

203 827,39

6 598 257,67 0,00 131 965,15

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 6 730 222,82

6 730 222,82 1 413 346,79 8 143 569,61

Poznámka:

Zařízení staveniště uvažováno % ze základních rozpočtových nákladů, vyplňte označené pole

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby: revitalizace kolonády Teplice Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: Projektant: Ing. Jiří Holík IČ/DIČ: 13327721/

Lokalita: Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby:  Konec výstavby: Položek: 41

JKSO: Zpracoval: Ing. Holík Datum: 31.8.2016

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště
Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

21 2 330,89 17 504,11 19 835,00 4,04

1 216903121R00 Otryskání ploch pískem m2 79,34 250,00 2 330,89 17 504,11 19 835,00 0,05 4,04 RTS I / 2015

0,05*1586,71   5% plochy nátěrů 79,34
767 243 568,70 170 823,29 414 391,99 2,00

2 767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 970,84 150,00 14 002,50 131 623,50 145 626,00 0,00 0,06 RTS I / 2015

3 12710131 Plech nerez 4,0 x 1000 x 2000 mm m2 3,11 2 240,00 6 966,40 0,00 6 966,40 0,03 0,10 RTS I / 2015

0,0048*600 2,88

;ztratné 8%; 0,2304 0,23
4 12730107 Trubka nerez bezešvá 20,0 x 2,0 m 259,20 145,00 37 584,00 0,00 37 584,00 0,00 0,23 RTS I / 2015

0,32*750 240,00

;ztratné 8%; 19,2 19,20

5 12730110 Trubka nerez bezešvá 38,0 x 2,0 m 417,10 240,00 100 104,00 0,00 100 104,00 0,00 0,74 RTS I / 2015

0,951*16+1,095*284 326,20
0,1*600 60,00

;ztratné 8%; 30,896 30,90

6 767891901R00 Výměna lišt nerezových šroubovaných včetně spojovacího materiálu m 747,68 48,50 0,00 36 262,48 36 262,48 0,00 0,75 RTS II / 2015

0,1*(1356*4*0,79+494*4*1,16+32*4*0,44)   cca 10% lišt 663,34

0,1*(2*8*1,15+124*4*1,1+4*4*1,45+34*4*0,52+32*4*0,5+54*4*0,49+5*4*0,78) 84,34
7 12730150 Lišta nerez L 24x24x1,5 m 822,45 102,00 83 889,90 0,00 83 889,90 0,00 0,11 RTS II / 2015

747,68 747,68

;ztratné 10%; 74,768 74,77

8 767141915R00 Doplnění chybějících šroubů kus 100,00 6,50 146,90 503,10 650,00 0,00 0,01 RTS II / 2015

100   odhad 100,00
9 311180130000 Matice šestihranná uzavřená vysoká DIN 1587 nerez A4 M 6 kus 200,00 1,65 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 RTS II / 2015

10 311240130000 Podložka  6,1 nerez kus 200,00 0,85 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 RTS II / 2015

11 31179124 svorník M6x25 ,nerez ks 100,00 3,75 375,00 0,00 375,00 0,00 0,01 RTS II / 2015

12 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 2,00 1 220,00 0,00 2 434,21 2 434,21 0,00 0,00 RTS I / 2015

783 65 169,52 243 445,57 308 615,10 0,41
13 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 1 586,71 19,50 1 947,10 28 993,75 30 940,85 0,00 0,02 RTS I / 2015

15*(7,83+5,66)*2*3,14*0,48   sloupy 609,96

7*((7,83+5,66)*3,14*0,48+3,3*3,14*0,324)   sloupy u DK 165,83

4*(2*5,4+3,9)*3,14*0,194   stěny S5 35,82

(7*7,52+2*7,54)*3,14*0,194   stěny spodní 41,25

(11*7,52*5+8*7,52*3)*3,14*0,324   vaznice 604,39

2*(6,83+2*7,54+2*6,2)*3,14*0,324   vaznice zahnuté 69,81
(1,56*5*2+1,56*4)*3,14*0,324   vaznice krátké 22,22

8*7,68*3,14*0,194   nad DK 37,43

14 783224900R00 Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email m2 1 586,71 175,00 63 222,43 214 451,82 277 674,25 0,00 0,40 RTS I / 2015

15*(7,83+5,66)*2*3,14*0,48   sloupy 609,96

7*((7,83+5,66)*3,14*0,48+3,3*3,14*0,324)   sloupy u DK 165,83
4*(2*5,4+3,9)*3,14*0,194   stěny S5 35,82

(7*7,52+2*7,54)*3,14*0,194   stěny spodní 41,25

(11*7,52*5+8*7,52*3)*3,14*0,324   vaznice 604,39

2*(6,83+2*7,54+2*6,2)*3,14*0,324   vaznice zahnuté 69,81

(1,56*5*2+1,56*4)*3,14*0,324   vaznice krátké 22,22
8*7,68*3,14*0,194   nad DK 37,43

787 4 145 313,99 858 549,75 5 003 863,73 81,08

15 787100811R00 Vysklívání stěn - sklo jednoduché do lišt, lišty zachovat pro zpětné použití m2 2 621,08 115,00 0,00 301 424,20 301 424,20 0,02 57,66 RTS I / 2015

908,75+694+849,84+35,95+11,65+72,83+48,06 2 621,08
16 787101822R00 Příplatek za konstrukce s lištami oboustrannými m2 2 621,08 13,50 0,00 35 384,58 35 384,58 0,00 0,00 RTS II / 2015

17 787192512R00 Zasklívání stěn, do mikroporézního těsnění, bezpečnostní Connex 8 mm (2x 4mm + 0,4) včetně dodávky těsnění a skla, lišty nerezové stávající m2 908,75 661,00 512 895,63 87 788,12 600 683,75 0,00 1,22 RTS I / 2015
837*1,121*0,788   1.1 739,36

76*1,127*0,788   1.2 67,49

3*0,772*0,788   1.3 1,83

27*1,121*0,442   4.1 13,38

0,772*0,442   4.2 0,34
5*1,121*0,668   5 3,74

0,1*826,14   rezerva 10% 82,61
18 787192513R00 Zasklívání stěn, do mikroporézního těsnění, bezpečnostní Connex 8 mm (2x 4mm +0,8) - obloukové včetně dodávky skla a těsnění, lišty nerezové stávající m2 694,00 3 367,13 2 152 566,23 184 218,52 2 336 784,75 0,00 0,93 RTS I / 2015

460*1,120*1,1564   3.1 595,78
16*0,772*1,1564   3.2 14,28

16*1,127*1,1564   3.3 20,85

0,1*630,91   rezrva 10% 63,09

19 787172563R00 Zasklení stěn, do mikroporézního těsnění, protisluneční bezpečnostní tvrzené tl. 12 mm (66.2), včetně dodávky skla, těsnění, lišty nerezové stávající m2 849,84 1 845,94 1 407 322,28 161 429,25 1 568 751,53 0,02 18,04 RTS I / 2015
814*1,121*0,788   2.1 719,05
88*0,772*0,788   2.3 53,53

0,1*772,58   rezerva 10% 77,26
20 787172564R00 Zasklení stěn, do mikropozézního těsnění, connex. čirá,tl. 12 mm (2x 6mm+0,4) včetně dodávky skla, těsnění, lišty nerez stávající m2 35,95 1 117,50 31 591,54 8 582,59 40 174,13 0,02 0,76 RTS I / 2015

37*1,121*0,788   2.2 32,68

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: revitalizace kolonády Teplice Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Začátek výstavby:  Projektant: Ing. Jiří Holík

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: 31.8.2016 Zpracoval: Ing. Holík

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Úprava podloží a základové spáry

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Nátěry

Zasklívání



0,1*32,68   rezerva 10% 3,27

21 787171551R00 Zasklení stěn, do mikroporézního těsnění, elektrofloat tl. 6 mm včetně dodávky skla a těsnění, lišty nerezové stávající m2 11,65 907,50 8 187,36 2 385,02 10 572,38 0,02 0,19 RTS I / 2015
2*1,153*1,153   6 2,66

4*1,105*0,776   10.1 3,43
4*1,449*0,776   10.2 4,50
0,1*10,59   rezerva 10% 1,06

22 787162551R00 Zasklívání stěn,do mikroporézního těsnění,sklem čirým, tl.6 mm, včetně dodávky skla a těsnění, lišty nerez stávající m2 72,83 600,50 31 544,40 12 190,01 43 734,42 0,02 1,37 RTS I / 2015
34*1,105*0,521   7 19,57

32*1,105*0,505   8 17,86

21*1,105*0,485   9.1 11,25

33*1,095*0,485   9.2 17,53

0,1*66,21   rezrva 10% 6,62

23 787162551R01 Zasklívání stěn,do mikroporézního těsnění, bez dodávky skla, včetně dodávky těsnění, lišty nerez stávající m2 48,06 225,00 1 206,55 9 606,95 10 813,50 0,02 0,90 RTS I / 2015

33*1,121*0,788+13*1,121*0,788+1*0,772*0,788   přesklívané konstrukce 41,24
2*1,12*1,156+4*1,121*0,442+3*1,121*0,668 6,82

24 998787103R00 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 24 m t 81,08 685,00 0,00 55 540,51 55 540,51 0,00 0,00 RTS I / 2015

90 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

25 908      R00 Hzs-práce výškových specialistů h 200,00 500,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2015

200   odhad 200,00
94 101 234,78 486 872,23 588 107,02 106,54

26 943943222R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 22 m m3 9 630,33 18,50 160,36 178 000,74 178 161,11 0,01 70,78 RTS I / 2015

105,26*(7,73*7,52+7,52*3,76/2)   celé 7 606,85

56*(7,73*3,76+3,76*3,76/2)   poloviční 2 023,48

27 943943292R00 Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 m3 9 630,33 9,00 81 930,49 4 742,48 86 672,97 0,00 1,16 RTS I / 2015
105,26*(7,73*7,52+7,52*3,76/2)   celé 7 606,85

56*(7,73*3,76+3,76*3,76/2)   poloviční 2 023,48

28 943943822R00 Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 22 m m3 9 630,33 10,73 0,00 103 333,44 103 333,44 0,00 0,00 RTS I / 2015

105,26*(7,73*7,52+7,52*3,76/2)   celé 7 606,85

56*(7,73*3,76+3,76*3,76/2)   poloviční 2 023,48
29 943955191R00 Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41 m2 1 998,90 10,00 19 143,94 845,06 19 989,00 0,00 0,80 RTS I / 2015

30 943955022R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H 20 m m2 1 998,90 25,00 0,00 49 972,50 49 972,50 0,02 33,80 RTS I / 2015

(2*105,26+56)*5*1,5 1 998,90

31 943955822R00 Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 20 m m2 1 998,90 20,00 0,00 39 978,00 39 978,00 0,00 0,00 RTS I / 2015

32 949942101R00 Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m h 200,00 550,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 RTS I / 2016
200   montáž z venkovní strany - BOZP 200,00

95 495,48 70 036,71 70 532,19 0,01

33 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch m2 1 332,74 13,20 495,48 17 096,69 17 592,17 0,00 0,01 RTS I / 2015

(3*164,86+112,46)*0,051*3,14   vodorovné trubky 97,21

3,14*0,038*(1450+1375)+0,1*0,17*1250*2   nosník O1 379,58
0,1*0,31*250*2+0,095*0,17*1000*2+0,1*500*2 147,80

(0,05+0,05)*25+0,05*0,24*2000*2 50,50

3,14*0,038*2200+0,1*0,17*1250*2+0,1*0,26*500*2   nosník O2 331,00

3,14*0,038*(362,4+302)+0,1*0,31*302*2   nosník O3 98,00

0,12*151*2+0,05*0,25*604*2+0,05*0,35*302*2 61,91

(0,05+0,05)*30,2 3,02

3,14*0,05*(183,3+181,5+59,8+119+285,6+213,6)   stěny 163,72

34 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 106,95 495,00 0,00 52 940,02 52 940,02 0,00 0,00 RTS I / 2015
S 0,00 92 912,66 92 912,66 0,00

35 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 61,72 211,00 0,00 13 023,68 13 023,68 0,00 0,00 RTS I / 2015

36 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 185,17 48,00 0,00 8 888,16 8 888,16 0,00 0,00 RTS I / 2015
3*61,72359 185,17

37 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 61,72 385,00 0,00 23 763,58 23 763,58 0,00 0,00 RTS I / 2015
38 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 617,24 27,00 0,00 16 665,48 16 665,48 0,00 0,00 RTS I / 2015

10*61,72359 617,24

39 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 61,72 320,00 0,00 19 751,55 19 751,55 0,00 0,00 RTS I / 2015
40 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 432,07 12,90 0,00 5 573,70 5 573,70 0,00 0,00 RTS I / 2015

7*61,72359 432,07
41 979990109R00 Poplatek za skládku suti - sklo t 61,72 85,00 0,00 5 246,51 5 246,51 0,00 0,00 RTS I / 2015

6 598 257,67
Poznámka:

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Lešení a stavební výtahy

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Přesuny sutí

Celkem:



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
21 Úprava podloží a základové spáry 19 835,00 4,04
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 414 391,99 2,00
783 Nátěry 308 615,10 0,41
787 Zasklívání 5 003 863,73 81,08
90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 100 000,00 0,00
94 Lešení a stavební výtahy 588 107,02 106,54
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 70 532,19 0,01
S Přesuny sutí 92 912,66 0,00

Celkem: 6 598 257,67

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: revitalizace kolonády Teplice Objednatel:

Druh stavby: Projektant: Ing. Jiří Holík

Lokalita: Zhotovitel:

Zpracoval: Ing. Holík Zpracováno dne: 31.8.2016



Kč % Základna Kč

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Kč % Základna Kč

2,00 6 598 257,67 131 965,15

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

131 965,15

Kč % Základna Kč

0,00 0,00

0,00

Zařízení staveniště uvažováno % ze základních rozpočtových nákladů, vyplňte označené pole

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby: revitalizace kolonády Teplice Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: Projektant: Ing. Jiří Holík IČ/DIČ: 13327721/

Lokalita: Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby:  Konec výstavby: Položek: 41

JKSO: Zpracoval: Ing. Holík Datum: 31.8.2016

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN

Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

Celkem DN

Náklady na umístění stavby (NUS)

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

Celkem ORN

NUS z rozpočtu

Celkem NUS

Celkem VRN 131 965,15

Ostatní rozpočtové náklady ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)


